

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۵ سپتمبر ۲۰۱۹

## "زنده ساختن مرده" توسط ریاست "امنیت ضد ملی"

شنبه - ۲۳ سنبله ۱۳۹۸ - کابل: یکی از اساسی ترین پایه های تمام ادیانی که دنیای کنونی را "فانی" می دانند و اعتقاد به موجودیت بهشت و دوزخ، و اصول "مکافات و مجازات" در "دنیای باقی" دارند، "زنده شدن بعد از مرگ" یا همان "بعث بعد الموت" و یا "معاد" است که در دیانت اسلام نیز در تمام مذاهب به مثابه اصول دین و بخشی از ایمان به شمار می آید.

این را هم می دانیم که تمام ادیان من جمله اسلام جهت تثبیت این پایه اعتقادی در تقابل با عناصر لائیک و بی اعتقاد دچار مشکل شده، هیچ گاهی نمی توانستند سند و یا نمونه خاصی را ارائه دهند که ادعای شان را تصدیق نماید. استدلال هائی از نوع استدلال مولانا "کدام دانه فرو رفت و پس برون نامد" و یا ده ها و صد ها استدلال دیگر، در بهترین صورت حین یک مباحثه عالمانه تجربی، به مانند یک پوقانه ترکیده، نمی توان با آنها ادعای "معاد" را به اثبات رساند. تا جائی که دیده می شود، اینک ریاست "امنیت ضد ملی" افغانستان قادر شده است که یک مرده را بعد از سپری شدن حدود یک سال مجدداً زنده نماید. عملی که می تواند از جانب تمام معتقدان به "معاد" به مثابه سند مورد استفاده و استناد قرار گیرد. چنانچه:

سال قبل در یکی از روز هائی که "غنی احمدزی" عزم مسافرت به طرف دایکندی و از آن طریق دیدار با افرادی از طبقه حاکم هزاره را داشت، ریاست "امنیت ضد ملی" رسماً از طریق تمام تلویزیون ها اعلام داشت که نیروهای امنیتی آن ریاست، طراح و گرداننده اصلی بمب گذاری علیه "جنبش روشنائی" را که به کشته شدن بیش از ۱۰۰ جوان هزاره و زخمی شدن ۳۰۰ تن دیگر منجر شده بود، به قتل رسانید. "غنی احمدزی" این انسان صاحب مغز کوچک مگر استعداد و توانائی گفتن دروغهای بزرگ، این نکته را در واقع به مثابه رشوت به طبقات حاکمه هزاره بیان داشت.

دو روز قبل که باز هم فیل "سرور دانش" یاد هندوستان نموده در یکی از مبارزات انتخاباتی خودش و باداراش "غنی احمدزی" با جمعی از طبقه حاکم هزاره مغالزه داشتند، باز هم ریاست "امنیت ضد ملی" اعلام داشت که طراح و گرداننده اصلی به خون کشانیدن "جنبش روشنائی" همراه با دو تن دیگر در کابل دستگیر گردید.

یادآوری از اعلامیه سالپار دولت دست نشانده و مقایسه آن با اعلامیه دو روز قبلش، با باوری که نسبت به "صداقت" دولت دست نشانده در خیر رسائی نزد همه ما وجود دارد، به جز این که آن را سندی برای اثبات "معاد" معرفی داریم، هیچ چیزی دیگری در موردش گفته نمی توانیم.

هموطنان گرامی!

این که دولت دست نشانده و تمام ارگانهایش دشمن خلق افغانستان اند و نوکر استعمار و هرکسی را خواسته و یا فعلاً بخواهند کشته اند و در آینده نیز خواهند کشت، حقیقتی است انکار ناپذیر که نمی توان منکر آن شد، چه آنها از طرف استعمار و وظیفه گرفته اند تا مردم ما را قتل عام نمایند و نمی توان ایرادی نسبت به آنها گرفت زیرا گفته اند "مأمور و معذور"؛ اما این که کسی از این دولت بیاید و به شعور و حافظه تمام مردم افغانستان توهین نموده و به همه "خر" خطاب نماید، امریست که باید گفت: "خر خودتی، خر پدر و پدر کلانت است".

هموطنان گرامی!

ما می دانیم که قاتل بیرحم آن ۱۰۰ جوان آرزومند، نه تنها کشته نشده و زنده است، بلکه آزاد گشت و گذار نموده تازگی ها بعد از آن که از ریاست امنیت ملی بعد از قتل فجیع چهار برادر در یک شب، زیر فشار مردم جلال آباد به دور انداخته شد، دو روز بعد به حیث مشاور رئیس جمهور در امور امنیتی مقرر نیز گردید. مردم همه می دانند که نه تنها آن عملی که به نام داعش ختم شد به وسیله ریاست امنیت ضدملی سازماندهی و اجرائی شده بود بلکه تمام فعالیت هائی که به نام داعش تبلیغ می شد، همه توطئه شخص "معصوم ستانکزی" بود.

هموطنان گرامی!

دولت دست نشانده سکوت و بی تفاوتی ما را نسبت به افشای دروغهایش، دال بر نادانی و کمبود حافظه ما تلقی نموده، "مرده را زنده" اعلام می دارد.

**سرکها ما را می طلبد!**